agria-Werke GmbH
Postiach 11 47 )
D-74215 Lisckmahl
Telefon G G2 68/39-0
Telelax 0 62 58/35-111

Einzelteile fir die Motor-Typen

34/35M5 - 44/45M 5

angebaut an Spezial-Motorméher Typ 1300 /2300

34/35M 6 — 44/45 M 6
angebaut an Universalmaschine Typ 1600/ 2600
/




Talel 232 Kurbelgehduse - Kurbellr&
(Molor-Typ 34 M 5 bly Molor-Nr, 146146)

( " MMe , " 145934)

( . A4MI . 146146)

{ " 4 M6, . 145731)
\———'—— ~

TAFEL 232

26

Toll-Nr.

Dild Benonnung St Bamerkungen
i 000 47 Sechskontschraube M G > 65 B
2 015 G4 Zylindorstilt 8m 6 X 16 4
3 018 76 Wollendichiring B 25 X 35X 7 2
4 002 77 Zylinderschraube M 5 x 12 5
5 080 30 Lagerdeckel (Zunderselte) 1
6 081 07 Dichtung 2
7 004 33 Stiftschraube M 6 ¢ 22 3
8 025 67 Rillenkugeilager 6205 2
g 016 99 Scheibenleder 6 % 9 1
10 080 33 Plevelbuchse ‘ 1 | Etnzeltelt von Bild 13
11 082 08 Kurbelwelle mit Pleuel 1
12 016 80 Schelbenleder 3 X 5 1
13 004 32 Stiftschraube M 6 %< 55 2
L] 080 22 Zylinderkopfanker 4
15 012 95 Federring A 6 1
16 005 93 Sechskantmutter M 6 11
17 003 M4 Linsensenkschraube M 5 % 12 5
18 080 31 Lagerdecke! (Abtriebseite) 1
19 013 34 Sicherungsring 25a X 1,2 1
20 009 03 Dichiring A 6 x 10 9.
21 013 85 Sicherungsring 52i % 2 1
2 079 24 Gummittlle 2
23 019 18 » . 1
24 00g 02 Dichtring A 8 x 12 1
25 021 29 Ablasshahn M 8 1
Kurbelgehtiuse mit Kurbelgehlluse- mit Bild 2 und 14
26| o802 | fardd g Stttschrauben 1| ¥ Stotor 34744 M5
a| (G025 | Kurbolgehhuee il Kuteeehiuses 1 1 | i tor s no
/
084 93 Dichtungssatz fiir 34735 M5 und 6 - 44/45M 5 und 6

¢




Talel 270 KUI’bGlgGhUUSB = Kurbeltrieb Bl Tell-Nr. Baneannuny Std. Bemerkungen
(Modor-Typ 35M 3 ab Motor-Nr. 146147)
{ . BME , n 145935) 1 000 03 - Sechiskunischraube M 6 < 60 8
( . 4H5M5 4 . 146147) 2 002 77 Zylinderschraube M 5 x 12 10 | ‘1or Motor 33/43 M3
( » 45M6 ., 0 145734) a 002 71 " M5x15 10]. . B/BMO
3 019 76 Wellendichtring B 25 X 35 X 7 2
\——n~ 4 080 30 Lagerdechel (Zlnderseite) 1
Q) ‘o 5 081 07 Diditung 2
} ~ 6 080 29 Dichiring 1
® ( o 7| 08028 | Winkelrng 1
& 8| omI8 Gummittlle 2
= 9 070 24 v 1
10 025 67 Rillenkugellager 6205 2
' 11 016 99 Scheibenfeder 6 X 9 1 L
12 080 33 Plouelbuchse 1 | Einzeltell von Bild 13
13 082 08 Kurbelwelle mit Pleuel 1 e,
14 016 80 | Schelbenfeder3 x5 ¢ H
' 15 004 32 Stiftschraube M 6 X 55 2
16 080 22 Zylinderkoplanker "4
17 013 34 Sicherungsring 25a x 1,2 1
18 080 31 Lagerdecke] {Abtriabseite) 1
19 003 03 Sochskantmutter M G B
20 012 95 Federring A 6 8
a 009 03 Dichtring A 6% 10 11
21 015 64 Zylinderstift 8m 6 X 16 2
a 015 78 . 8m6x32 2 | 1or Motor B/ MO
22 013 85 Sicherungsring 52i X 2 1
23 000 02 Dichtring A 8 12 1
24 02t 29 Ablasshahn M 8 1
Kurbelgehiuse mit Bd 1, 6,7,
25 08027 mi‘t; Kurbelgehuuselluns;:h 1 lﬁ-tmil«'llI o5




Tafel 281 Zylinder - Kolben
(Motor-Typ M f35 M5 u. b, 44/43 M 5 u. )

TAFEL 281

34095 ] 4dad§
DH | Tall-Nr, Benonnung MivéMiudl  Bomerkungen
Stek, | Stok,
1| 052 G5 Kurzschlusshebel 1 1 | mtBUI3
21 06 Halbrundkerbnagel 3 < 8 2 2
3 siche Bild }
4| 07903 Kolben kompl. normal 60 {2 1{ -
a| 079 06 Obcrmusskolben T 605 2 1| -
b| 079 08 . i 1 1] -
cy 079 10 Kolben kompl. normal” 68 21, . - 1 Bild4, 5, 21, 2
d|] 079 11 Ubermasskolben I 685 @.7 — 1
e| 07912 " I e - 11
5| 004 | Verdichtungstng "~ 60 g, 3| -
al 079 07 . 60,5 3| —
b| 079 09 . 5l 3| -
¢t 078 89 . 68 & —| 3
d|] 0718 % » 6852 — 3
e| 078 92 - 69 - 3
6 | 08020 Dichtung 1 1
71 08035 Zylinder 60 (& 1} — l
{¢luschl. Bild §)
aj 080 73 Zylinder 68 & - 1
8 | 127 48 | Stiftschraube M 8 x 20 4] 4
g | 08234 | Zylinderkopldichiung 1 1
10 | 488 48 Zylinderkopl (Teilesuiz) 1] —
al 082 36 Zylinderkopt — 1
11 | 030 67 | Dichtring 1| 1 |zuBudz
12 § 304 40| Zindkerze Bosch M85/T 1+ i 1
13| 02978 | Entstbratecker 18 1 1
14 | 080 39| Lauffleitblech 1] 1o 2or Molor /3 M3
a| 08047 | Luttleltblech / A I U ot et el
15 | 007 79 Scheibe 5,3 4 4 ’
16| 01311 Federring B5 4 4
17 | 002 77 Zylinderschraube M 5 x 12 4 4 '
18 | 005 96 Sechskantmutter M 8 Ms 4 4
19 | 01296 | Federring A8 4t 4
201 0078 Schelbe 8,4 4 4
21 | 014 90 | Sprengring 15 2] 2
22| 0905 | Kolbenbolzen 1] -
w| 078 90 - . - 1




Tafel 235 Lifterseite - Anwerfnabe bis Motor-Nr. 146146
{(Motor<Typ M [ 44 M 5)

Dl Tell-Nr. Denennung Sidk, Bamaerkungen
1 082 6l Luitslelb 1
2 003 93 Linsensenkscliroubo M 6 3¢ 25 4
3 080 40 Flanschring 1
4 005 03 Sechskantmuiter M 6 9
5 012 95 Federring AG 1
6 082 28 Loftergehduse 1
7 082 27 Ahdeckblech 1
8 044 86 Anwerlrolle 1
9 006 39 Sechskantmuiter M 16X 1,5 1

10 081 9 Sicherungsblech 1

1112 080 49 Litterrad mit Konusflansch 1

13 030 34 Magnetring i

7 031 80 Ankerplatte kompl. 1
a 030 53 Schwungmagnetziinder 1 | Buan/u

15 Kurzschlussleltung 1 % 1,5 (Melarware 933100}

16 031 27 Zindkabel 7 mm & 1

17 007 78 Scheibe 53 3

18 011 79 Zahnscheibe A 5,3 3

19 002 7 Zylindersdiraube M 5 % 15 3

20 003 59 Senkschraube M 8 18 3

21 003 58 . M6x25 4

22 002 58 Pass-Schraube M 6 x 22 2

2 012 96 Federring A 8 3

A 002 70 Zylinderschraube M 8 % 12 3

25 000 48 Sechskantschraube M 6 ¢ 85" 1

26 00003 - MEx60 5

21 011 B0 Zahnscheibe A 64 3

28 00269 Zylinderschraube M § % 12 3

OHSS.”: AﬂwaSuP’-F /




TﬂICl 198 l-UﬂGI'SGIfB - Anwerfnube LN Toll-Nr. Henonnung Stek. Demerkungen
(Motor-Typ 34 M 6 bis Molor-Nr. 145934}
( - 4M6, " 145733) 431 16 Schwungllchimagnatztinder kompl, (Tellesats)

1 031 82 Ankorplalio kowpH,
2 030 37 Magnetring
34 080 49 Lalterrad mit onusllansch

002 58 Pass-Schraube M6 x 22

082 27 Abdeckblech

048 62 Anwetlnabe

082 28 Loftergehtuse

000 48 Sechskanischraube M6 x 85
012 95 Federring A6

005 93 Sechskantmutter M G

082 21 Flanschring

Elnzeltelle Selts M,
Talel 100

003 86 Linsensenkschraube M 6 x 20
082 61 Luftsieb
002 69 Zylinderschraube M 6 X 12

M2 95 Federring A6

000 03 Sechskantschraube M6 > 60
015 64 Zylinderstilt 8 m 6 X 16
002 70 Zylinderschraube M 8 X 12
012 96 Federrlng A 8

006 39 Sachskantmutter M 16 X 1.5
081 99 Sicherungsblech

003 58 Senksciiraube M 6 > 25

003 59 . M8x18

002 71 Zylinderschraube M 5 15
26 011 79 Facherschelbe A 53

27 007 79 Scheibe 53

S SO MbA W= O oo,
wwwwﬁ.wuwmmmw.mﬁnumunﬂ—-—m L




Tafel 236 Lifterseite - Schnellstarter bis Motor-Nr. 146146
{Motor-Typ 34 { 44 M 5)

Blld Tall-Nr. Benennung Stok. Bemerkungen
1 002 31 Innensechskantschraube M 6 25 4
2 012 80 Foilorring G 4
3 080 02 % | Sdinelistarter 1 | | Elnzollalle et
| 005 93 Sechskantmutter M 6 9
5 012 95 Federring A6 9
6 082 28 Luftergehfiuse 1
7 080 06 Zahnnabe 1
8 079 89 Sechskantmutter 1
9 079 88 Sicherungsblech 1
10 080 05 Mitnehmer 1
11 001 47 Sechskantschraube M 5 % 12 3
12 013 11 Federring B5 3
13 entfallt | sieh Ty o8
14 079 87 Staubblech 1
15/16 309 20 Lufterrad mit Konusllansch (Tellesatz) | 1
17 030 34 Magnetring 1
18 031 80 Ankerplatte kompl. 1
a 030 53 Schwungmagnetziinder 1 |BUd17,18
19 Kurzschlussleltung 1 X 1,5 (Meterware £531 (3)
20 031 27 Ztindkabel 7 mm & 1
21 007 79 Scheibe 5,3 3
22 011 79 Zahnscheibe A 53 3
33 002 1 Zylinderschraube M 5 X 15 3
24 003 67 Senkachraube M 8 X 15 3
25 003 58 - M6x25 4
26 016 49 Zylinderkerbstift 4 X 8 1
27 000 47 Sechskantschraube M 6 X 65 9
28 000 48 v M6 x85 1
/

*)

Bel Schnellstarier 080 02 1st das Luftsieb 080 04, Bild 17, Selie 28, nicht enthallen.




Tafel 239 Lifterseite - Schnellstarter

' 35745 | 35043
(Motor-Typ 35 M 5 und 45 M 5 ab Motor-Nr. 146147) Bl Tull-Nr. Benennung ERET) Bamerkungen
( . 35 M 6 und 45M 6) Stek, | Stck,

1 002 31 Innensechskantschraube M 6% 25 4 | —
al 002 37 . M6x45 - 4
2 012 80 Federring 6 4 | —
al 007 8 Scheibe G4 - 4
3| 080027 Schnellstarter 1| = | el
3a} 079 90 Schnellstarter — 1
4 080 48 Liuftergehduse 1 1
5 080 06 Zahnnabe 1 |-
G 070 89 Sechskanlmuttor ***) ’ i 1
al 006 39 Sechskantmuttor M 16 % 1,5 - 1
7 079 B8 Sicherungsblech  **%) 1 1
al] 01300 Federring A 16 - 1
8 080 05 Mitnehmer 1 |-
al| 08001 Mitnehmer ¥} —_ 1
bl OBO 07 Mitnehmer _ 1
9 001 47 Sechskantschraube M 5 > 12 3|~
10 013 1 Federring B & 31—,
11 entfdltl ab Molor-Nr. 183325
12 079 87 Staubblech 1 1
13 atnzoln nicht leferbur, slehe Bild 14
14 300 20 Lgilarmd (Toilesalz) 1 | — | Bid 13-15, 25,
aj 081 03 Lulerrad - | — 1
15 080 44 Deckschelbe 1 1
10 030 34 Magnetring 1 |—
al 030 F Muognotring - 1
17 031 80 Ankerplatte kompl. 1 | =
n{ 031 82 Ankerplatte kompl. - 1
030 53 Schwungmagnelziinder kompl. 1 | — | Bud1e/17
c 431 16 SchwungllchimagnelzOnder kompl, (Telfesalz) | — 1
18 Kurzschlussleltung (Msterware 0531 0}
19 005 93 Sechskantmutter M 6 8 8
20 012 80 Federring 8 / 8 8
21 31 27 Zindkabel 7 mm & 1 1
2 007 79 Scheibe 53 3 3
23 011 79 Zahnscheibe A 53 3 3
24 002 71 Zylinderschrauba M 5 x 1B 313
25 003 67 Senkschrauba M 8 % 15 *%) 313 '
26 003 58 . MBx25 4 4
27 016 49 Zylinderkerbstift 4 < 8 ***) 1 1
28 002 30 Innensechskantschiraube M 6 % 35 8 8

#) Bol Scincilstarier 080 02 lat das Lulislob 080 04, 1i1d 17, Solte 28, nicht onthalten,

n) Lbfierrad mit elngegossener Nabe, Das Lilllerrad mil anschraubbarem Konuslansch a
gembisz Abblidung 13/M4, 1st nicit mehr liclerbar, Bef Ersalz {st dafiir dlo angegebene

N Tell-Nr. In Verbindung mit Sechskantmutter 0002}
Federring 01300

und  Mitnehmer 081 14  einzubauen.

“‘) Dol den Motor-Typen 33 M 8 und 43 M 8 enilallen dle Telle bel Lifterrad mit elo



Talel 258 Lifterseite - Anwerfnabe 25745 | 33045
11 Tell-Nr. Bonontiung #5 M Bomerkungon
(Motor-Typ 35M 5 und 45 M 5 ab Molor-Nr. 146147) Stok, | St
{ . 3BMG . . 145935} .
{ . 45 M6 ) . 145734) 1 082 61 Luitslab i 1
2 003 93 Linsensenkschraube M 6 (25 4 4
e - 3] 08040 Flanschring O
S @ 3a| 08221 . — 1
" 4 | 08048 Luftergehiuse 1 {1
5 082 27 Abdedkblech 1 1
6 044 86 Anwerinabe 1 1
al 048 62 Anwerinabe - 1
7 006 39 Sechskantmutter M 10> 1,5 1 1
- 8 081 99 Sicherungsblech 1 1
9/10] 08O 49 Lutterrad mit Konusflansch 1 1
11 080 44 Dedkscheibe 1 1
12 030 M Magnetring 1 |-
' al 03037 . - 11
13 031 80 Ankerplatte 1 |-
al 031 82 » — 1 .
030 53 Schwungmagnetziinder kompl. 1] }— |Bld2und
c| 431 16 scwungliditmagnolzitndor kompl. (Tollesalz) | —~ 1 ‘
14 Kurzschlussteitung 1 3 1,3 (Meterwure 9331 03)
15 005 93 $echskantmutier M 6 B | 8
16 012 80 Federring 6 8 8
17 031 27 Zundkabel 7 mm & 1 1
18| 007 79 Schelbe 53 3l3
19 011 79 Zahnscheibe A 53 3 3
20 002 71 Zylinderschraube M 5 15 3 3
21 {03 59 .Senkscliraube M 8 18 3 3.
22 003 58 » M 625 4 4
23 002 58 Pass-Schreube M 6 x 22 / z 2
24 012 96 Federring A 8 3 3
25 002 70 Zylinderschiraube M8x 12 3 3
20 002 30 [umeisechskuntscliraube M 6 X 35 8 8
21 011 80 Zahnscheibe A 6,4 3 3 ‘
28 002 69 Zylinderachraube M 612 3 3




Tafel 237 Schnellstarter
(Motor-Typ 34 /{35 M 5 und 44 | 45 M 5)

TAFEL 237

Bild Tell-Nr. Benennung Stck. Bemerkungen
|
4 Teiln morden nicht mehr gellofart,
3 siehe Dild 21—-23
4
5 081 36 Seilfthrungsbuchse 1
6 079 9G Versciluss-Stopien i
-7 080 03 Startergebiluse kompl. 1
8 016 15 Spannstift 4 x 10 3
a 075 91 Seilscheibe it Kurvenstiick 1
10 070 94 Spiralledor 11
i1 079 99 Federdecke!l mit Nielstift 1 b Motor-Nr, 16325
a 080 00 Schaumstoliring - 1 }lu Bild 11 eingekiebt
12 079 85 Scheibs ' 2
13 079 97 Rollenkatig 1
14 081 35 Ringleder 1
15 079 86 Federscheibe 1 .
16 013 39 Sicherungszing 32a X 1,5 1
17 080 04 Luftsieb 1
18 081 M4 Kiemmrolle 3
19 016 52 Zylinderkerbslilt 3 % 8 1
20 207 Starterseilzug 1
21 309 24 Handgrill (Teilesatz) 1
22 nim Hillso 1
23 107 39 Kegel 1




Tafel 363 Schnellstarter
{(Motor-Typ3I5MG /45 M G)

TAFEL 363

hild Tell-Nr. DBeneanung Slck. Bomerkungen
1 107 39 Kegol 1
2 13 n Hilse . 1
3 300 24 Handgrift (Teilesatz) 1
4 21071 Drahiseil 1
5 070 % Vorsdiluss-Stopion 1
G 81 36 Seitfthrungsbudise 1
7 079 98 Startorgehduso 1 1 elnachl, Bld
8 080 00 Schaumstofiring 1
9 079 91 Seilscheibe mit Kurvenstiick 1
10 016 49 Zylinderkerbstilt 4 X B 1
11 079 94 Spiratfeder 1
12 079 99 Federileckel mit Nietstift 1
13 079 85 Scheibe 2
14 079 97 Rollenkilig 1
15 081 34 Klemmrolle 3
16 081 35 Ringleder 1
17 079 86 Federscheibo 1
18 013 39 Sichorungsring 322 X 1,5 1




Talel 240 Schwungmagnetziinder

(Motor-Typ 34 ] 36 M 5 wud 44 / 45 M 5) ey . il M
030 53 Schwungmagnetziinder 1 | Avkerplatte heinpl.
1 031 75 Anschlusswinkel mit Schraubenteder 1 | Blid17-22
2 031 86 Uniorbrecherhobel 1 W 18710
3 03t 78 Kontuktlrdgor 1 » 13-l
4 002 97 Zylinderschroube M 5x 30 2
5 o3 11 Federring B 5 2
G 031 68 Zindanker 1].
7 031 80 Ankerplatte kompl. 1 | Blid1-2
8 031 47 Niet tir Schmierdodit 2
9 031 72 Schmlerdochi mit Bolostigungswinkel } 1
10 030 10 Kondensator 1
11 031 28 Verbindungskabel zum Kondensator | 1
12 031 78 Kontakttriger 1
13 002 84 Zylnderschraube M 4 X 10 1
3 14 031 18 Exzenterbolzen 1
15 031 86 Unterbrecherhebel 1
16 031 74 Lagerbolzen 1
17 031 75 Anschlusswinkel mit Schraubenfeder 1
18 031 56 Isollerschelbe, gross 2
19 031 57 Isollerschelbe, klein 2
20 007 99 Unterlegscheibe 4,3 1
21 030 70 Sicherungsscheibe 1
22 £05 91 Sechskantmutter M 4 1

G\w/&'l 1

18 2021 2

TAFEL 240



Tafel 199 Schwunglichtmagnetziinder
(Motor-Typ 34 /35 M G und 4445 M 6)

7,

§'=>—29
8 %3
9

&-1
|

ﬁ—at
)
®
&

(o)

-1
-3
: —28

/ 18 9 e -1
/

& /g 20 7 {1 N D nABYH

PRI NG N R TR

TAFEL 193

Hild Tell-Nr. Benennung Stch. Bemerkungen
431 16 Schwunglichimagnetziinder (Teilosag)| 1 | Aoksrplatte kompl,
1 (31 70 Ansdilusswinlw! wit Fodur 1 {;;;,';;,‘i;,‘,‘;;‘}‘,‘ﬁ:,'“g‘.“_'.,,
2 031 Ko Unierbrecherhebel 1
3 031 78 Kontakttrdger 1 | Elnzeliclie BUd 1619
4 002 97 Zylinderschraube M 5 % 30 2
3 013 N Federring B 5 2
6 031 G5 Zindanler 1 4
7 031 82 Ankerplaite kompl, 1 { Bild 1-34
] 031 47 Niet 2 |
9 031 76 Anschlusswinkel mit Feder 2 | Lidikabelanschios
10 030 12 Kondensator 1
11 013 11 Federring B 5 2
12 w2 o7 Zylinderschraube M 5% 35 2
13 (a1 72 Schmlerdochit mit Befestigungswinkel| 1
14 031 28 Verbindungskabel zum Kondensator 1
15 031 70 Lichtanker 1
16 002 94 Zylinderschraube M 4 x 10 1
17 007 09 Unierlegscheibe 4,3 1
18 031 78 Kentakttriger 1
19, 031 18 Exzentérbolzen 1
20 031 74 Lagerbolzen - 1
21 031 75 Anschlusswinkel mit Feder 1
22 03! 56 Isolierscheibe, gross 2
23 031 57 " klein 2
24 07 94 Unterlepscheibe 43 |
25 030 70 Sichorungsscheibo 1
26 005N Sechskantmutler M 4 1
27 005 91 Sechskantmutier M 4 2
28| 03070 | Sicherungsscheibe / 2
25 007 99 Unterlegscheibe 4,3 4
30 030 73 Isolierscheibe 2
3 030 72 Isolierbuchse 2 '
32 031 61 Isollerplatte 2
13 031 46 Isolierwinkel 2
H 031 76 Anschlusswinke! mit Feder 2




Talel 144 Vergaser 1/22/47

"

"

|
3

L

1
b
5
L
3
2
1

1/22/14

1/22/190
1/22/107
1/22/14
1/22/158

fir Typ 1300 (MolorJ4 M B/ 3B M 5)

fir Typ 2300 (Motor A4 M 5[ 45 M D)
vou Musch, Nr. 8063310 — 5080455

fiir Typ 2300 ab Masch, Nr, 5040450
flr Typ 1600

fie Typ 2600 bis Masch. Nr. 5228340
fir Typ 2600 ub Masch, Nr. 5228341

—13I

—32

—33
—3
—3
—3b

HHM Tell-Nr. Boncrinung Stck, Boemerkungen
020 (¢ Vergasor 1/22/4) 1
026 73 . 1]22)1i4 1
026 72 - 11221107 1
156G 07 " 17227158 1
358 13 Ve 1| B ebs
1 027 86 Nadeldise 2,66 1 fir Vergaser 1/22/107
al 30355 . 2,68 1
2 029 01 Dichtring 1
3 021 Verschluss-Schiraube 1
4| 02398 Dichtring 1 -
5 303 21 Leerlauidiise 50 1 | 1. Vergaser 1/2/47 u. 107
al 303 22 . 55 1 |t . s
6 027 83 Leerlaufluftdiise 1
7 026 08 . | Vergasergehiuse 1
8 027 15 Mutter 1
9| o262 Klemmring 1
10 027 67 Klemmschrauba 1
il 028 76 Schicberfedor 1
12 027 08 Deckelplatto 1
13 027 14 Mutter f0ir Stellschraube 2
14 028 17 Verstellschraube 1
15 027 14 Deckelverschraubung 1
16 027 94 Diisennadel 1
17 028 93 Kiemmbiigel 1
18 027 20 Gasschieher 1
16 027 23 Mischkammereinsatz 3 1
20 028 14 Luitregulierschraube 1
21 027 76 Mutter zu Lultregulierschraube 1
22 027 65 Qasachlebersialischirnube / 1
23 028 24 Ditsenstock 1
24 303 40 Hauptdiise 80 1 | fverguser 1722471107 o138
a| 303 42 N 100 1 . Y2du1id
25 020 07 Dichiring 2 ¢
20 027 40 Schwimmer 1
21| 028 92 Klemmieder 1
28 027 42 Schwimmergehdusedeckel 1
20 028 79 Tupferfedor 1
30 028 08 Tupler 1
A 027 H Schwimmergehiuse 1
32 028 00 Schwimmernadel 1
33 029 04 Dichitring 1
H 027 46 Drehbarer Anschluss 1
5 029 06 Dichtring 1
35 028 20 Siebschraubs 1




